[image: image2.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	12
	»
	 сентября
	20
	17
	г.

	№
	300

	п.г.т. Андра

	О награждении  Почетной грамотой
главы городского поселения  Андра

     В соответствии с Решением Совета депутатов поселения от 25 января 2010 года  № 1 «Об учреждении Почетной грамоты главы городского поселения Андра», на основании заключения комиссии по наградам при администрации городского поселения Андра (протокол от 12 сентября 2017 года № 4), в связи с празднованием 33-летия со дня образования поселка:
1. Наградить Почетной грамотой  главы городского поселения Андра:

       1.1.За достижения в спорте, пропаганду здорового образа жизни и патриотизма, проявление творческого мышления, участие в социально-значимых  мероприятиях поселения и в связи с празднованием 33-летия со дня образования поселка Андра:
        1. Осипову Дарью Сергеевну

        2. Нихматуллину Гульнару Хайритдиновну

        3. Лескову Елену Анатольевну

        4. Шульгу Михаила Васильевича
        5. Заврагина Юрия Васильевича

        6. Чагина Владимира Николаевича

        7. Метелёва Антона Владимировича

        8. Романова Анатолия Юрьевича

        9. Пихотского Владислава Александровича

        1.2. За  активную жизненную позицию, успехи в развитии культуры, участие социально-значимых мероприятиях поселения и в связи с празднованием 33-летия со дня образования поселка Андра:
        1.Соловьеву Ксению Васильевну
        2.Мамажанова Баходира Турсунбаевича

        3.Антикян Инну Владимировну

        4.Петрович Ирину Ивановну

1.3. За инициативность, активное участие в общественной жизни поселкав сфере ЖКХ и благоустройства, личный вклад в социално-экономическое развитие поселения  и в связи празднованием 33-летия со дня образования поселка Андра:

1. Коляда Дмитрия Владимировича

2. Петина Алексея Александровича

3. Дяденова Сергея Николаевича

4. Пятанова Юрия Анатольевича

5. Григорьеву Лидию Николаевну

6. Ноздрачеву Ольгу Никифировну

7. Тимашева Анатолия Николаевича

8. Утинкевич Евгению Петровну

9. Козлову Лидию Алексеевну

10. Бобину Анну Александровну

     2. Финансово-экономическому отделу администрации городского поселения Андра (Пушкина Е.А.)  обеспечить своевременное финансирование  мероприятий по награждению Почетной грамотой  главы городского поселения Андра в соответствии с выделенными средствами согласно приложения к настоящему постановлению.

     3. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра (www.andra-mo.ru).
     4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра                                                                          О.В. Гончарук
Исполнитель:

Начальник организационно-

правового отдела
Петручик О.В.
                                                                                                        Приложение

                                                                                                        к постановлению администрации

                                                                                                        городского поселения Андра

                                                                                                        от  _____________ 2017 №______

Список     награждаемых денежной  премией
 к Почетной грамоте  главы городского поселения Андра
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Сумма, руб.

	1
	Осипова Дарья Сергеевна
	2500,00

	2
	Нихматулина Гульнара Хайритдиновна
	2500,00

	3
	Лескова Елена Анатольевна
	2500,00

	4
	Шульга  Михаил Васильевич
	2500,00

	5
	Заврагин Юрий Васильевич
	2500,00

	6
	Чагин Владимир Николаевич
	2500,00

	7
	Метелёв Антон Владимирович
	2500,00

	8
	Романов Анатолий Юрьевич
	2500,00

	9
	Пихотский Владислав Александрович
	2500,00

	10
	Соловьева Ксения Васильевна
	2500,00

	11
	Мамажанов Баходир Турсунбаевич
	2500,00

	12
	Антикян Инна Владимировна
	2500,00

	13
	Петрович Ирина Ивановна
	2500,00

	14
	Коляда Дмитрий Владимирович
	2500,00

	15
	Петин Алексей Александрович
	2500,00

	16
	Дяденов Сергей Николаевич
	2500,00

	17
	Пятанов Юрий Анатольевич
	2500,00

	18
	Григорьева Лидия Николаевна
	2500,00

	19
	Ноздрачева Ольга Никифоровна
	2500,00

	20
	Тимашев Анатолий Николаевич
	2500,00

	21
	Утинкевич Евгения Петровна
	2500,00

	22
	Козлова Лидия Алексеевна
	2500,00

	23
	Бобина Анна Александровна
	2500,00

[image: image1]